
 Erwachsene
Einzelkarte € 6,00
Einzeleintritt Abendlauf € 4,20
10er-Block (2 Jahre gültig) € 51,00
Saisonkarte € 102,00
Partnersaisonkarte € 170,40

 Ermäßigte Tarife (nur mit gültigem Ausweis)
Kinder & Jugendliche (vollendetes 5. bis vollendetes 18. Lebensjahr). 
Schüler:innen, Lehrlinge, Student:innen (bis vollendetes 24. Lebensjahr). 
Menschen mit Behinderung, Zivil- und Präsenzdiener, Pensionist:innen.

Einzelkarte € 3,60
10er-Block (2 Jahre gültig) € 26,40
Saisonkarte € 68,40

 Tarife für Schulklassen
Geschl. Schulklassen bis 18 Jahre € 2,20
Begleitpersonen € 2,30

 Tarife mit Salzburger Familienpass
pro Erwachsener € 5,00
pro Kind € 2,20
Familiensaisonkarte € 97,00

 Schlittschuhe / Gebühren
Schlittschuhverleih € 5,30
Schlittschuhverleih für geschl. Schulklassen € 4,00
Schlittschuhe schleifen € 10,00
Kästchenmiete pro Saison € 64,10
Schlüsseleinsatz für Saisonkästchen € 30,00
Chipkarten-Gebühr für 10er und Saisonkarten € 3,00

Wir leben die Stadt

Preise Saison 2025 / 2026

Preise inkl. 20 % Mwst., Stand 1.10.2025


